Imperatore Rudolpho, vixerintque aliquae moniales etiam
hodie, quae discipulae fuerunt olim earumdem huc Transe
untium monialum Dorninicanarum, a quibus continua et in
fallibili traditione haberetur, easdem has Reliquias esse vere
Reliquias Beatae Virginis Margaritae ordinis Praedicato
rum Professae atque olim Belae quarti Hungariae Regis
filiae, ex quibus suprataetam Particuiam praenorninatae
Augustissimae Imperatrici dedissent, illique has reliquias ab
aliis colore rubro facile sec.ernibiles; monstrassentque etiam
Imaginem Deiparae Virginis Mariae gemmis ornatam et ar
genteis erateribus cistatam, quae videtur a Sancto Luca
pieta, quamque parens pius Rex filiae suae Margarithae in
claustrum abeunti donaverat, coram qua etiam orasse eadem
B. Virgo Margaritha perhiberetur, Ostendissent pariter alia
quoque signa c1ara, utpote antiquum libellum post factas
inquisitiones vitae ejusdem Virginis manu scriptum. Item
cistulam christallinarn argenteam, de auratam eapitis totius
fatae Virginis inclusoriam, Item etiam cistulam, sive Reliqui
arium cum tali Inscriptione : Ad laudem Dei Omnipotentis
et Beatae Mariae ac Beatae Margaritae Virginis filiae Belae
quarti Regis Hungariae hane capsulam fieri curavit anno
Dni MDCXXXIV. Catharina Dei gratia nata Marchionissa
Brandiburgica, Serenissimi quondam Gabrielis, alias sacri
Romani imperii Transilvaniaeque Principis Relicta, item
Prussiae, Carnioliae, Cliviae et montium Ducissa. Quibus
praemissis eaedem moniales addidissent etiam: quod etiam
nunc quotidie accurrant homines pro aqua, in qua intin
gitur particula Reliquiarum hujus divae Virginis, ad sa
nandos aegros praesertim febricitantes. Super qua prae
mentionatarum Rerum Sacrarum investigatione et indagatione,
subsecutaque Sanctimonialium Clarissarum super iisdem
fideli et conscientiosa informatione, relatione, praemonstra
tione et communicatione coram praenorninatis Dominis Fra
tribus et Testimoniis nostris faetis ad fidelem eorumdem
testimonitorum nostrorum relationem praesentes literas nos
tras testimoniales alte titulatae Augustissimae, in gratiam
et fidem donatae, Suae Majestati suprascriptae Reliquiae

manus donatae, sub sigillo nostro capitulari authentice dan
das duximus ac concedendas, Datum ipso festo Conversionis
saneti Pauli apli. Anno Dni 1688."

E felette becses és érdekes okmányt a pozsonyi társas
káptalan jegyzőkönyvéből(Protoc. 49. pag. 696.) mgs. Rimely
Károly besztereze-bányai püspök, még mint pozsonyi kano
nok Dr. Steinhöfer Gyula káplán úr általlemásoltatta és 1885.
jun. ra-én nekem megküldötte, amiért itt is hálás köszö
netet mondok.